
Bezpečnost je klíčová - předtím než začnete s jakoukoli prací,
ujistěte se, že jste si přečetli všechny pokyny a bezpečnostní
upozornění uvedená v návodu k použití. Ujistěte se, že jste
vhodně oblečení, doporučujeme ochranné rukavice a ochranné
brýle.
Nastavte řetěz a nosnou lištu pomocí nářadí uvnitř balení -
Napněte řetěz, tak aby byl pevně semknutý na liště. Pokud řetěz
není správně napnutý, může to vést k narušení funkce pily nebo
zranění.
Připojte baterii - Nainstalujte baterii do pily.
Zapněte pilu - Zapněte ji tlačítkem, které najdete na rukojeti.
Používejte správnou techniku - Při řezání držte nástroj pevně
jednou rukou a druhou rukou fixujte materiál, který řežete.
Ujistěte se, že máte dobrý přehled o tom, co děláte, a vyhněte se
prudkým a rychlým pohybům, které by mohly vést k nehodě.
Udržujte pilu v dobrém stavu. Pravidelně je čistěte a udržujte
řetěz v dobrém stavu.

Uživatelský manuál: Ruční Řetězová Elektrická Pila
AKU.

1.

2.

3.
4.
5.

6.

 HOBBYVĚC I

H.



Uživatelský manuál: Ruční Řetězová Elektrická Pila
AKU.

Obrázkové schéma sestavení pilky. Je to obecné ilustrativní schéma,
je možné, že vámi zakoupený model se v detailech liší, principy
složení však zůstávají stejné. 

 HOBBYVĚC I

H.


